
 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

Info@comune.atzara.nu.it 
Via Vittorio Emanuele 37 - 08030 - 0784 65205 - fax 0784 65380 - P.I.00162890917 

 
PROT. 1942                                                                                                                                                          05/04/2016 

________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 31 
 

OGGETTO 
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO PER 
L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI “FORNITURA E INSTALLAZIONE 
DI N° 72 LOCULI CIMITERIALI”                     CUP D37H16000070004 

 
L’anno duemilasedici il giorno uno del mese di aprile alle ore 12.15 in Atzara, nella solita sala 

si è riunita la Giunta Municipale. 

Sono intervenuti: 

 presenti assenti 

Alessandro Corona X  
Ilaria Mura X  
Giuseppe Pisu X  
Alessandro Atzori X 
Antonio Muggianu  X 

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del D. Lgvs. 18.8.2000, n. 267, 

riportati in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del D. Lgvs. 18.8.2001, n. 267, 

riportati in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale. 

DATO atto che, stante la carenza degli spazi destinati alle tumulazioni e l’urgenza con la 

quale sia necessario procedere a tali dotazioni, l’ufficio tecnico comunale ha predisposto idoneo 

progetto definitivo-esecutivo; 

VISTO il progetto di cui trattasi per un importo complessivo pari ad € 100.000,00 suddiviso 

secondo il prospetto allegato: 



QUADRO ECONOMICO DEFINITIVO‐ESECUTIVO 

importo dei lavori  € 61.763,35 

incidenza manodopera  € 24.219,62 

oneri per la sicurezza  € 1.719,66 

sommano lavori manodopera e sicurezza   € 87.702,63 

     

imprevisti  € 1.975,21 

incentivi RUP  € 1.315,54 

spese di gara  € 30,00 

iva lavori e sicurezza  € 8.976,62 

iva sicurezza    

sommano somme a disposizione  € 12.297,37 

     

IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO  € 100.000,00 

 

TUTTO ciò premesso; 

DOPO ampia discussione; 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

DI APPROVARE, anche in linea tecnica ai sensi dell’art. 13 della L.R. 07.08.2007, n. 5, il 

progetto definitivo esecutivo relativo ai lavori di “fornitura e installazione di n° 72 loculi 

cimiteriali” per un importo complessivo pari ad € 100.000,00 di cui € 61.763,35a base d’asta, € 

24.219,62 per manodopera, € 1.719,66 per oneri di sicurezza e € 12.297,37 di somme a disposizione 

dell’Amministrazione; 

DI FAR FRONTE alla spesa con i fondi di cui all’intervento n. 12.09.2.0202 (3303) del 

Bilancio 2016 in corso di approvazione. 

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del t.u. Di cui al d. Lgs. N° 267/00. 



 



 

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 
Dr Alessandro Corona 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 

Si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica 

Il Responsabile del servizio tecnico 
Ing. Antonella Muggianu 

 

D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 
Si esprime parere favorevole in ordine alla 
copertura finanziaria e regolarità contabile 

Il Responsabile del servizio finanziario 
Sig. Serra Salvatore 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 05/04/2016. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 


